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granica po katastarskom stanju

oznaka (broj) katastarske čestice

Lik A  površine 360 m2 od dijela k.č. 5543/29
omeđen točkama 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,1

topografsko stanje

linija razgraničenja

Izrada: GIRUS d.o.o. SPLIT
Tavelićeva 50, 21000 Split
srpanj, 2025. god.

SKICA LIKOVA I POVRŠINA
Mjerilo 1:250

Katastarska općina:Klis

5543/29

Kazalo:

5543/29

asf. cesta

2

6

7

8

A


